
СБ-АСТ: ПРОТОКОЛ ПОДВЕДЕНИЯ ИТОГОВ
(в редакции № 1)

30 апреля 2021 года

Номер процедуры: 8284521003DP
Реестровый номер (ЕИС): 32110219859

I. Общие положения
Способ закупки: СБ-АСТ: Открытый запрос котировок в электронной форме.
Сведения об организаторе: МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ ПО 
УТИЛИЗАЦИИ ОТХОДОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ХАНТЫ- 
МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД 
РАДУЖНЫЙ (ИНН: 8609006500, КПП: 860901001, ОГРН: 1028601465980).
Место нахождения: 628462, Автономный округ Ханты-Мансийский Автономный округ - 
Югра, Город Радужный, Промышленная зона Северо-западная коммунальная зона, 
Автономный округ Ханты-Мансийский Автономный округ - Югра,Город
Радужный,Промышленная зона Северо-западная коммунальная зона,Улица Казамкина, дом 3. 
Почтовый адрес: 628462, Автономный округ Ханты-Мансийский Автономный округ - Югра, 
Город Радужный, Промышленная зона Северо-западная коммунальная зона, Автономный 
округ Ханты-Мансийский Автономный округ - Югра,Город Радужный,Промышленная зона 
Северо-западная коммунальная зона,Улица Казамкина, дом 3.
Сведения о заказчике: МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ ПО 
УТИЛИЗАЦИИ ОТХОДОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ХАНТЫ- 
МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД 
РАДУЖНЫЙ (ИНН: 8609006500, КПП: 860901001, ОГРН: 1028601465980).
Место нахождения: 628462, Автономный округ Ханты-Мансийский Автономный округ - 
Югра, Город Радужный, Промышленная зона Северо-западная коммунальная зона, 
Автономный округ Ханты-Мансийский Автономный округ - Югра,Город
Радужный,Промышленная зона Северо-западная коммунальная зона,Улица Казамкина, дом 3. 
Почтовый адрес: 628462, Автономный округ Ханты-Мансийский Автономный округ - Югра, 
Город Радужный, Промышленная зона Северо-западная коммунальная зона, Автономный 
округ Ханты-Мансийский Автономный округ - Югра,Город Радужный,Промышленная зона 
Северо-западная коммунальная зона,Улица Казамкина, дом 3.
Контактная информация: Арслангереев Ш. С., тел.: +7-34668-35549, e-mail: 
myp_po_yo@mail.ru
Сведения об операторе электронной площадки: Общество с ограниченной 
ответственностью "РЕГИОН" (ИНН: 0278160590, КПП: 027601001, ОГРН: 1090280022777). 
Место нахождения: 450053, Россия, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Проспект Октября, 
д. 132/3, этаж 9.
Почтовый адрес: 450053, Россия, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Проспект Октября, д. 
132/3, этаж 9.
Техническая поддержка: тел.: 8 (800) 600 72 28, эл. почта: info@etp-region.ru 
Наименование закупки: Оказание услуг спецтехники с экипажем (бульдозер) для 
перемещения отходов на полигоне ТБО г. Радужный
Предмет договора (лота): Оказание услуг спецтехники с экипажем (бульдозер) для 
перемещения отходов на полигоне ТБО г. Радужный.
Классификация товаров, работ, услуг: 
№ 
п/ 
п

Наименование
Количество 

(ед.
измерения)

Код ОКПД 2 Код ОКВЭД 2

1 Работы строительные 
специализированные, не

1154 (Час) 43.99.90: Работы 
строительные

43.99.9: Работы 
строительные

mailto:myp_po_yo@mail.ru
mailto:info@etp-region.ru


включенные в другие [специализированные, не специализированные, не
группировки включенные в другие включенные в другие

группировки [группировки

Количество поставляемого товара, объем выполняемых работ, оказываемых услуг: 
Работы строительные специализированные, не включенные в другие группировки: 1154 Час. 
Начальная (максимальная) цена договора (лота): 1 800 240.00 руб.
Срок предоставления документации о закупке: с 22 апреля 2021 года по 30 апреля 2021 
года.
Место предоставления документации о закупке: ЭТП РЕГИОН https://torgi.etp-region.ru . 
Порядок предоставления документации о закупке: В электронной форме.
Официальный сайт, на котором размещена документация о закупке: https://torgi.etp- 
region.ru, http://zakupki.gov.ru.
Размер, срок и порядок внесения платы за предоставление документации о закупке: 
плата не установлена.
Место подачи заявок: ЭТП РЕГИОН https://torgi.etp-region.ru.
Дата начала подачи заявок: 22 апреля 2021 года.
Дата и время окончания подачи заявок: 30 апреля 2021 года в 09:00 МСК+2.
Место, дата и время рассмотрения заявок: 628462, Автономный округ Ханты-Мансийский 
Автономный округ - Югра, Город Радужный, Промышленная зона Северо-западная 
коммунальная зона, Автономный округ Ханты-Мансийский Автономный округ - Югра,Город 
Радужный,Промышленная зона Северо-западная коммунальная зона,Улица Казамкина, дом 3, 
30 апреля 2021 года в 10:00 МСК+2.
Место, дата и время подведения итогов закупки: 628462, Автономный округ Ханты- 
Мансийский Автономный округ - Югра, Город Радужный, Промышленная зона Северо- 
западная коммунальная зона, Автономный округ Ханты-Мансийский Автономный округ - 
Югра,Город Радужный,Промышленная зона Северо-западная коммунальная зона,Улица 
Казамкина, дом 3, 30 апреля 2021 года в 10:00 МСК+2.

II. Сведения о результатах рассмотрения заявок
Сведения об участниках, подавших заявки на участие в закупке: не подано ни одной 
заявки.

Сведения об участниках, допущенных к участию в закупке: допущенные заявки 
отсутствуют.

Сведения об участниках, которым отказано в допуске к участию в закупке с указанием 
причин отклонения: отклоненные заявки отсутствуют.

III. Сведения о результатах подведения итогов закупки
Сведения о принятом на основании подведения итогов закупки решении о присвоении 
участникам закупки следующих порядковых номеров (по мере уменьшения степени 
выгодности содержащихся в них условий исполнения договора): не подано ни одной 
заявки на участие в закупке.

Сведения об участниках закупки, которым присвоены первый и второй порядковые 
номера:

Участник, которому присвоен первый 
порядковый номер (победитель)

Участник, которому присвоен второй 
порядковый номер

отсутствует . отсутствует

https://torgi.etp-region.ru
https://torgi.etp-region.ru
http://zakupki.gov.ru
https://torgi.etp-region.ru


IV. Сведения о признании закупки несостоявшейся
Не подана ни одна заявка

Состав комиссии:
Комиссия

Роль в комиссии Ф.И.О. Подпись
Председатель комиссии Арслангереев Шамиль Салимгереевич
Член комиссии Бусыгина Венера Рафаэльевна
Член комиссии Качур Лариса Ивановна
Член комиссии Покровская Ольга Александровна
Секретарь комиссии Чернова Светлана Геннадьевна


